КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

РОВНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.12.2011г.                           с. Ровное                                          №25-59р.
Об отмене  решения  Ровненского сельского Совета депутатов от  24.05.2006г. №9-28Р «О предоставлении земельного участка для ведения ЛПХ, жилищного строительства»

В соответствии со  ст.33 Земельного кодекса Российской Федерации, с ч.4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь  Уставом  Ровненского сельсовета,  Ровненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решение  от  24.05.2006г. №9-28Р «О предоставлении земельного участка для ведения ЛПХ, жилищного строительства».
2.  Контроль над выполнением решения возложить на заместителя главы администрации Ровненского сельсовета Юдину А.Н.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального  опубликования в газете «Ровненские новости»
Глава Ровненского сельсовета                                                      В.Ф. Никулин